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Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

CNPJ: 16.368.546/0001-30

Informações Gerais 

 

 

 

Mês: 6Janeiro/2014 Data de Emissão: 09/06/2015

 

Detalhamento do Extrato

                                                                    REFERENCIA: JANEI 
                      < RESUMO DAS MOVIMENTACOES NO PERIODO >                         
                                                                                      
> CONTA CORRENTE                                                                      
                                                                                      
 AGENCIA: 152  CONTA  15.526-0 - FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA DOS MAGISTRADOS FUNSEG J 
  SALDO CONTA CORRENTE..............................         2.666.638,98             
  SALDO POUPANCA CORRENTE ATE 03/05/2012............                 0,00             
  SALDO POUPANCA CORRENTE A PARTIR DE 04/05/2012....                 0,00             
  SALDO BLOQUEADO...................................                 0,00             
  SALDO ATUAL.......................................         2.666.638,98             
  SALDO MEDIO DE CONTA CORRENTE.....................         2.595.939,72             
  SALDO MEDIO DE POUPANCA CORRENTE..................                 0,00             
                                                                                      
> DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO DE CONTA CORRENTE                                     
___________________________________________________________________________________   
DIA  HISTORICO              DOCUMENTO              VALOR                 SALDO        
    SALDO ANTERIOR                                    0,00           2.524.795,59     
  2 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               927,05+          2.525.722,64     
  3 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               927,39+          2.526.650,03     
  6 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               927,74+          2.527.577,77     
  7 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               928,08+          2.528.505,85     
  8 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               928,42+          2.529.434,27     
  9 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               928,76+          2.530.363,03     
 10 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               929,10+          2.531.292,13     
 13 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               929,44+          2.532.221,57     
 14 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               929,78+          2.533.151,35     
 15 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               930,12+          2.534.081,47     
 16 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               930,46+          2.535.011,93     
 17 CRED.AUTORIZADO EM CONTA        1           119.872,21+          2.654.884,14     
    CRED.AUTORIZADO EM CONTA        1               583,42+          2.655.467,56     
    CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576               930,81+          2.656.398,37     
 20 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.022,29+          2.657.420,66     
 21 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.022,68+          2.658.443,34     
 22 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.023,08+          2.659.466,42     
 23 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.023,47+          2.660.489,89     
 24 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.023,86+          2.661.513,75     
 27 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.024,26+          2.662.538,01     
 28 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.024,65+          2.663.562,66     
 29 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.025,05+          2.664.587,71     
 30 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.025,44+          2.665.613,15     
 31 CM-DEPOSITO JUDICIAL        86576             1.025,83+          2.666.638,98     
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EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

Informações da Conta

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: 152-FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: 15526-0

Saldo Anterior: R$ 2.666.638,98 Período: 01/02/2014 à 28/02/2014

Detalhamento do Extrato

Data Histórico Documento Valor Saldo R$

03/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.026,23 C 2.667. 665,21

04/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.026,62 C 2.668. 691,83

05/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.027,02 C 2.669. 718,85

06/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.027,41 C 2.670. 746,26

07/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.027,81 C 2.671. 774,07

10/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.028,21 C 2.672. 802,28

11/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.028,60 C 2.673. 830,88

11/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 207.417,44 C 2.88 1.248,32

12/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.108,82 C 2.882. 357,14

12/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 384,14 C 2.882.74 1,28

13/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.109,39 C 2.883. 850,67

13/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 8.776,66 C 2.892. 627,33

14/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.113,20 C 2.893. 740,53

17/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.113,63 C 2.894. 854,16

17/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 972,82 C 2.895.82 6,98

18/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.114,43 C 2.896. 941,41

19/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.114,86 C 2.898. 056,27

19/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 763,33 C 2.898.81 9,60

20/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.115,58 C 2.899. 935,18

21/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.116,01 C 2.901. 051,19

24/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.116,44 C 2.902. 167,63

24/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 4.979,39 C 2.907. 147,02

25/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.118,79 C 2.908. 265,81

26/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.119,22 C 2.909. 385,03

27/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.119,65 C 2.910. 504,68

27/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 1.211,94 C 2.911. 716,62

27/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 0,25 C 2.911.716, 87

28/02/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.120,55 C 2.912. 837,42

28/02/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 220,95 C 2.913.05 8,37

Voltar
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EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

Informações da Conta

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: 152-FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: 15526-0

Saldo Anterior: R$ 2.913.058,37 Período: 01/03/2014 à 31/03/2014

Detalhamento do Extrato

Data Histórico Documento Valor Saldo R$

05/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.146,70 C 2.914. 205,07

06/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.147,15 C 2.915. 352,22

07/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.147,60 C 2.916. 499,82

10/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.148,05 C 2.917. 647,87

11/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.148,50 C 2.918. 796,37

12/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.148,96 C 2.919. 945,33

13/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.149,41 C 2.921. 094,74

14/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.149,86 C 2.922. 244,60

17/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.150,31 C 2.923. 394,91

18/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.150,77 C 2.924. 545,68

20/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.151,22 C 2.925. 696,90

20/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.151,22 C 2.926. 848,12

21/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.152,12 C 2.928. 000,24

24/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.152,58 C 2.929. 152,82

26/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.153,03 C 2.930. 305,85

26/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.153,03 C 2.931. 458,88

27/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.153,94 C 2.932. 612,82

28/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.154,39 C 2.933. 767,21

31/03/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.154,85 C 2.934. 922,06

31/03/2014 CRED.AUTORIZADO EM CONTA 1 371.841,71 C 3.30 6.763,77

Voltar

SAC BANCO DO NORDESTE - 0800 728 3030 - OUVIDORIA -  0800 033 3033 - www.bancodonordeste.gov.br

    







   Extrato de Conta Corrente - no

período
    

Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 3.917.450,91 Período: Período: Período: Período: 01/06/2014 atéatéatéaté 30/06/2014

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

02/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.576,46 C 3.919.027,37

03/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.577,09 C 3.920.604,46

04/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.577,73 C 3.922.182,19

05/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.578,36 C 3.923.760,55

06/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.579,00 C 3.925.339,55

09/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.579,64 C 3.926.919,19

10/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.580,27 C 3.928.499,46

11/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.580,91 C 3.930.080,37

12/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.581,54 C 3.931.661,91

13/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.582,18 C 3.933.244,09

16/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.582,82 C 3.934.826,91

18/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.583,45 C 3.936.410,36

18/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.583,45 C 3.937.993,81

20/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.584,73 C 3.939.578,54

20/06/2014
CRED.AUTORIZADO EM
CONTA

1 12.785,14 C 3.952.363,68

23/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.590,51 C 3.953.954,19

24/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.591,15 C 3.955.545,34

25/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.591,79 C 3.957.137,13

26/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.592,43 C 3.958.729,56

27/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.593,07 C 3.960.322,63

30/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.593,71 C 3.961.916,34
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   Extrato de Conta Corrente - no

período
    

Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 3.917.450,91 Período: Período: Período: Período: 01/06/2014 atéatéatéaté 30/06/2014

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

02/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.576,46 C 3.919.027,37

03/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.577,09 C 3.920.604,46

04/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.577,73 C 3.922.182,19

05/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.578,36 C 3.923.760,55

06/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.579,00 C 3.925.339,55

09/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.579,64 C 3.926.919,19

10/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.580,27 C 3.928.499,46

11/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.580,91 C 3.930.080,37

12/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.581,54 C 3.931.661,91

13/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.582,18 C 3.933.244,09

16/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.582,82 C 3.934.826,91

18/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.583,45 C 3.936.410,36

18/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.583,45 C 3.937.993,81

20/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.584,73 C 3.939.578,54

20/06/2014
CRED.AUTORIZADO EM
CONTA

1 12.785,14 C 3.952.363,68

23/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.590,51 C 3.953.954,19

24/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.591,15 C 3.955.545,34

25/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.591,79 C 3.957.137,13

26/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.592,43 C 3.958.729,56

27/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.593,07 C 3.960.322,63

30/06/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.593,71 C 3.961.916,34
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���Extrato de Conta Corrente - no 

período 
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Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 

DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 3.961.916,34 Período: Período: Período: Período: 01/07/2014 atéatéatéaté 31/07/2014

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

01/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.594,35 C 3.963.510,69

02/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.595,00 C 3.965.105,69

02/07/2014
CRED.AUTORIZADO EM 

CONTA
20714 236.698,47 C 4.201.804,16

03/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.690,89 C 4.203.495,05

03/07/2014
CRED.AUTORIZADO EM 

CONTA
30714 1.815,89 C 4.205.310,94

07/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.692,30 C 4.207.003,24

07/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.692,30 C 4.208.695,54

08/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.693,66 C 4.210.389,20

09/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.694,34 C 4.212.083,54

09/07/2014
CRED.AUTORIZADO EM 

CONTA
8714 13.467,24 C 4.225.550,78

10/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.700,45 C 4.227.251,23

11/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.701,13 C 4.228.952,36

14/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.701,82 C 4.230.654,18

15/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.702,50 C 4.232.356,68

16/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.703,18 C 4.234.059,86

17/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.703,87 C 4.235.763,73

18/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.704,56 C 4.237.468,29

21/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.705,24 C 4.239.173,53

22/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.705,93 C 4.240.879,46

23/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.706,61 C 4.242.586,07

24/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.707,30 C 4.244.293,37

25/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.707,99 C 4.246.001,36

28/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.708,68 C 4.247.710,04

29/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.709,36 C 4.249.419,40

30/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.710,05 C 4.251.129,45
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Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br 

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

31/07/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.710,74 C 4.252.840,19
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   Extrato de Conta Corrente - no

período
    

Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 4.252.840,19 Período: Período: Período: Período: 01/08/2014 atéatéatéaté 31/08/2014

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

01/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.711,43 C 4.254.551,62

04/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.712,12 C 4.256.263,74

05/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.712,81 C 4.257.976,55

06/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.713,49 C 4.259.690,04

07/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.714,18 C 4.261.404,22

07/08/2014
CRED.AUTORIZADO EM
CONTA

72014 275.227,43 C 4.536.631,65

08/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.825,63 C 4.538.457,28

11/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.826,37 C 4.540.283,65

12/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.827,10 C 4.542.110,75

13/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.827,84 C 4.543.938,59

14/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.828,57 C 4.545.767,16

18/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.829,31 C 4.547.596,47

18/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.829,31 C 4.549.425,78

19/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.832,37 C 4.551.258,15

20/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.831,52 C 4.553.089,67

21/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.832,25 C 4.554.921,92

22/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.834,59 C 4.556.756,51

25/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.835,32 C 4.558.591,83

26/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.834,47 C 4.560.426,30

27/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.835,21 C 4.562.261,51

28/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.835,95 C 4.564.097,46

29/08/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.836,68 C 4.565.934,14

Nordeste Eletrônico https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm

1 de 1 03/09/2014 10:56



 

 

���Extrato de Conta Corrente - no 

período 

 

 

 

 

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br 

��� � 

Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 

DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 4.565.934,14 Período: Período: Período: Período: 01/09/2014 atéatéatéaté 30/09/2014

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

01/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.837,42 C 4.567.771,56

02/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.838,16 C 4.569.609,72

03/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.838,90 C 4.571.448,62

04/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.839,64 C 4.573.288,26

05/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.840,38 C 4.575.128,64

08/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.841,12 C 4.576.969,76

09/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.841,86 C 4.578.811,62

10/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.842,61 C 4.580.654,23

11/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.843,35 C 4.582.497,58

12/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.844,09 C 4.584.341,67

15/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.844,83 C 4.586.186,50

16/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.845,57 C 4.588.032,07

17/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.846,32 C 4.589.878,39

18/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.847,06 C 4.591.725,45

19/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.847,80 C 4.593.573,25

22/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.848,55 C 4.595.421,80

23/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.849,29 C 4.597.271,09

24/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.850,03 C 4.599.121,12

25/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.850,78 C 4.600.971,90

26/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.851,52 C 4.602.823,42

29/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.852,27 C 4.604.675,69

30/09/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.853,01 C 4.606.528,70
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Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 

DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 4.606.528,70 Período: Período: Período: Período: 01/10/2014 atéatéatéaté 31/10/2014

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

01/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.853,76 C 4.608.382,46

02/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.854,51 C 4.610.236,97

03/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.855,25 C 4.612.092,22

06/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.856,00 C 4.613.948,22

07/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.856,75 C 4.615.804,97

08/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.857,49 C 4.617.662,46

09/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.858,24 C 4.619.520,70

10/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.858,99 C 4.621.379,69

13/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.859,74 C 4.623.239,43

14/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.860,48 C 4.625.099,91

15/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.861,23 C 4.626.961,14

16/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.861,98 C 4.628.823,12

17/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.862,73 C 4.630.685,85

20/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.863,48 C 4.632.549,33

21/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.864,23 C 4.634.413,56

22/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.864,98 C 4.636.278,54

23/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.865,73 C 4.638.144,27

24/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.866,48 C 4.640.010,75

27/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.867,23 C 4.641.877,98

28/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.867,98 C 4.643.745,96

29/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.868,74 C 4.645.614,70

30/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.869,49 C 4.647.484,19

31/10/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.870,24 C 4.649.354,43
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Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA 

DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

Agência: Agência: Agência: Agência: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 4.649.354,43 Período: Período: Período: Período: 01/11/2014 atéatéatéaté 30/11/2014

Não constam valores de aplicações e resgates efetuados no dia.

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistóricoHistóricoHistóricoHistórico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

03/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.911,72 C 4.651.266,15

04/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.912,51 C 4.653.178,66

05/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.913,29 C 4.655.091,95

06/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.914,08 C 4.657.006,03

07/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.914,87 C 4.658.920,90

10/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.915,66 C 4.660.836,56

11/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.916,44 C 4.662.753,00

12/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.917,23 C 4.664.670,23

13/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.918,02 C 4.666.588,25

14/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.918,81 C 4.668.507,06

17/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.919,60 C 4.670.426,66

18/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.920,39 C 4.672.347,05

19/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.921,18 C 4.674.268,23

20/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.921,97 C 4.676.190,20

21/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.922,76 C 4.678.112,96

24/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.923,55 C 4.680.036,51

25/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.924,34 C 4.681.960,85

26/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.925,13 C 4.683.885,98

27/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.925,92 C 4.685.811,90

28/11/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.926,71 C 4.687.738,61

Página 1 de 1Nordeste Eletrônico

04/12/2014https://nel.bnb.gov.br/pop_imp.htm



   Extrato de Conta Corrente - no
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Titular: Titular: Titular: Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

CNPJ: CNPJ: CNPJ: CNPJ: 16.368.546/0001-30

AgAgAgAg�ncia: ncia: ncia: ncia: 152 - FORTALEZA ALDEOTA Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: Conta Corrente: 015526-0

Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: Saldo Anterior: R$ 4.687.738,61 PerPerPerPer�odo: odo: odo: odo: 01/12/2014 atatatat� 31/12/2014

N�o constam valores de aplica��es e resgates efetuados no dia.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br

Detalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do ExtratoDetalhamento do Extrato

DataDataDataData HistHistHistHist�ricoricoricorico DocumentoDocumentoDocumentoDocumento Valor R$Valor R$Valor R$Valor R$ Saldo R$Saldo R$Saldo R$Saldo R$

01/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.927,50 C 4.689.666,11

02/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.928,30 C 4.691.594,41

03/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.929,09 C 4.693.523,50

04/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.929,88 C 4.695.453,38

05/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 1.930,68 C 4.697.384,06

08/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.013,49 C 4.699.397,55

09/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.014,35 C 4.701.411,90

10/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.015,21 C 4.703.427,11

11/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.016,08 C 4.705.443,19

12/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.016,94 C 4.707.460,13

15/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.017,81 C 4.709.477,94

16/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.018,67 C 4.711.496,61

17/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.019,54 C 4.713.516,15

18/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.020,40 C 4.715.536,55

19/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.021,27 C 4.717.557,82

22/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.022,13 C 4.719.579,95

23/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.023,00 C 4.721.602,95

24/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.023,87 C 4.723.626,82

26/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.024,74 C 4.725.651,56

29/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.025,60 C 4.727.677,16

30/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.026,47 C 4.729.703,63

31/12/2014 CM-DEPOSITO JUDICIAL 86576 2.027,34 C 4.731.730,97
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